Rua Victor Baptista Adami, 800 – Centro CEP 89.500-119, Caçador, SC, Brasil

Fone: (49) 3561 6288 E-mail: ppgeb@uniarp.edu.br

 https://uniarp.edu.br/mestrado-profissional-em-educacao-basica/

Edital UNIARP nº. 028/2024 – PRORROGAÇÃO DE PRAZOS

O Reitor da Universidade Alto Vale do Rio do Peixe-UNIARP, no uso de suas

atribuições regimentais e estatutárias, RESOLVE: prorrogar o prazo de inscrições
para o Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Psicologia Positiva e
Neurociências Aplicadas às Organizações.

ONDE SE LÊ:
1.2 As inscrições para os cursos de pós-graduação presenciais, deverão ser feitas
entre os dias 16 de setembro de 2024 a 15 de abril de 2025 nos links:
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM PSICOLOGIA POSITIVA E
NEUROCIÊNCIAS APLICADAS ÀS ORGANIZAÇÕES
https://uniarp.edu.br/pos_graduacao/psicologia-positiva-e-neurociencias-aplicada-as-
organizacoes/

3.1 As matrículas online para os cursos de pós-graduação presenciais ocorrerão entre
os dias 16 de setembro de 2024 a 15 de abril de 2025 devendo para tanto anexar os
seguintes documentos:

Matrículas  A partir das 00h:01min do dia 16 de setembro de 2024 à
23h:59min do dia 15 de abril de 2025 via online.

Início previsto das aulas   Dias 14 e 15 de fevereiro de 2025

LEIA-SE

1.2 As inscrições para os cursos de pós-graduação presenciais, deverão ser feitas
entre os dias 16 de setembro de 2024 a 25 de abril de 2025 nos links:
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM PSICOLOGIA POSITIVA E
NEUROCIÊNCIAS APLICADAS ÀS ORGANIZAÇÕES
https://uniarp.edu.br/pos_graduacao/psicologia-positiva-e-neurociencias-aplicada-as-
organizacoes/

3.1 As matrículas online para os cursos de pós-graduação presenciais ocorrerão entre
os dias 16 de setembro de 2024 a 25 de abril de 2025 devendo para tanto anexar os
seguintes documentos: [...]

Matrículas A partir das 00h:01min do dia 16 de setembro de 2024 à
23h:59min do dia 25 de abril de 2025, via online.

Início previsto das aulas Dias 25 e 26 de abril de 2025

Caçador/SC, 10 de abril de 2025.

Dr. h. c. Neoberto Geraldo Balestrin
Reitor

Universidade Alto Vale do Rio do Peixe-UNIARP

mailto:ppgeb@uniarp.edu.br
https://uniarp.edu.br/pos_graduacao/psicologia-positiva-e-neurociencias-aplicada-as-organizacoes/
https://uniarp.edu.br/pos_graduacao/psicologia-positiva-e-neurociencias-aplicada-as-organizacoes/
https://uniarp.edu.br/pos_graduacao/psicologia-positiva-e-neurociencias-aplicada-as-organizacoes/
https://uniarp.edu.br/pos_graduacao/psicologia-positiva-e-neurociencias-aplicada-as-organizacoes/